
 

 

 
 

Příloha č. 2 

 

 

 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 
 

     

K VÝZVĚ K PODÁNÍ NABÍDKY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU 
předpokládané hodnoty od 20 000 Kč do 2 000.000 Kč bez DPH 

 

 
NÁZEV 

 

„Zajištění úklidových prací a svozu odpadu 
v rámci projektu DOLNÍ NÁDRAŽÍ.“ 
 

ZADAVATEL TIC BRNO, příspěvková organizace  
se sídlem: Radnická 365/2, Brno 602 00 
IČ: 00101460, DIČ: CZ00101460 
zastoupená: Mgr. et Mgr. Janou Tichou Janulíkovou, 
ředitelkou organizace 
kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxx 
tel.: xxxxxxxxxxxx                 e-mail: xxxxxxxxxxxx 

 
DODAVATEL: 
 

 

Společnost obchodních společností „Zajištění 
úklidových prací a svozu odpadu v rámci projektu 
DOLNÍ NÁDRAŽÍ“ 
 

Obchodní firma nebo název 
(jedná-li se o právnickou osobu) 
 
Obchodní firma nebo jméno a příjmení 
(jedná-li se o fyzickou osobu) 

 
Účastníci společnosti: 
 
SEŽEV facility s.r.o .jako vedoucí společník a  
SEŽEV chráněná dílna s.r.o., jako společník 
 

Sídlo 
(jedná-li se o právnickou osobu) 
 
Místo podnikání, popř. místo trvalého 
pobytu (jedná-li se o fyzickou osobu) 

SEŽEV facility s.r.o. 
Vídeňská 298/135 
Přízřenice 
619 00 Brno 
 
Korespondenční adresa: SEŽEV facility s.r.o. 
                                         xxxxxxxxxxxx 
                                         xxxxxxxxxxxx 
                                         xxxxxxxxxxxx 

Právní forma  Společnosti s ručením omezeným 

IČ / DIČ SEŽEV facility s.r.o.: 
IČ 292 44 960; DIČ CZ29244960  
 
SEŽEV chráněná dílna s.r.o.: 
IČ 050 98 882;  DIČ CZ05098882                                            



 

 

 
Telefon xxxxxxxxxxxx 

Fax  

E-mail  
obchod@sezev-facility.cz 
vlkova@sezev-chranenadilna.cz 
 

Jsme plátci DPH ANO – NE 

Bankovní spojení: 
 
č, účtu: 

 
SEŽEV facility s.r.o.: 
ČSOB, a.s., č.ú. xxxxxxxxxxxx 
 
SEŽEV chráněná dílna s.r.o.: 
ČSOB, a.s., č.ú. xxxxxxxxxxxx 
 

Kontaktní osoba pro jednání ve věci 
nabídky 

 
xxxxxxxxxxxx  
obchodní administrativa 
tel. xxxxxxxxxxxx 
e-mail: xxxxxxxxxxxx 
 

 

My, níže podepsaní, tímto prohlašujeme, že jsme prostudovali a plně přijímáme obsah výzvy, která 
specifikuje předmět veřejné zakázky zahájené odesláním výzvy k podání nabídky dne 24. 4. 2019, a že 
přijímáme veškeré podmínky v ní obsažené bez výhrad a omezení.  

Prohlašujeme, že v souladu s podmínkami stanovenými ve Výzvě k podání nabídky  
a prokázání splnění kvalifikace nabízíme poskytnutí služby, která je předmětem této veřejné zakázky. 

 

Naše nabídková cena činí:  
 
 

CENOVÁ NABÍDKA Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

Celková cena zakázky 
519.000,-- Kč celkem 

(86.500,-- Kč měsíčně) 

108 990,- Kč 
18 165,- Kč 

627 990,- Kč 
104 665,- Kč 

 
 
 
 

1. Touto nabídkou budeme vázáni po celou dobu zadávací lhůty, která byla stanovena zadavatelem 
na 60 dnů a počíná běžet od uplynutí posledního dne lhůty pro podání nabídek. Zadávací lhůta se 
prodlužuje dodavatelům, s nimiž může zadavatel v souladu se Zákonem uzavřít smlouvu, až do doby 
uzavření smlouvy nebo do zrušení zadávacího řízení. 

2. Podáváme tuto nabídku naším jménem a potvrzujeme, že se neúčastníme ve výběrovém řízení na 
tuto veřejnou zakázku žádnou jinou nabídkou a dále že nejsme současně subdodavatelem, jehož 
prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

3. Budeme ihned informovat zadavatele, pokud by došlo k jakékoli změně ve výše uvedených 
okolnostech v kterékoli fázi v průběhu smlouvy. Rovněž plně uznáváme a přijímáme, že jakákoli 
nesprávná nebo neúplná informace záměrně poskytnutá v této žádosti může mít za následek naše 
vyloučení z tohoto zadávacího řízení. 

4. Jsme si vědomi, že do doby uzavření smlouvy nebude tato nabídka spolu s jejím písemným přijetím 
z Vaší strany představovat závaznou smlouvu mezi námi. 

mailto:vlkova@sezev-chranenadilna.cz


 

 

 
5. Jsme si vědomi, že Zadavatel má právo výběrové řízení zrušit bez udání důvodů. 

6. Svým podpisem stvrzujeme, že podáváme nabídku na základě podmínek uvedených ve Výzvě k 
podání nabídky. Před podáním nabídky jsme si vyjasnili veškerá sporná ustanovení a případné 
technické nejasnosti. Nabídková cena obsahuje veškeré náklady nutné ke kompletní realizaci.  

 

 

 
 
 
V Brně dne 25. 4. 2019 
 
 
 
 
 
 
         xxxxxxxxxxxxxxxx 

  …………………………………………………. 
                                                                                                               Ing. Ivan Trnečka 

                                                                                                                            Obchodní ředitel         
                                                                                                                         SEŽEV facility s.r.o. 
 
 
 
 
 
 
         xxxxxxxxxxxxxxxx 

  …………………………………………………. 
                                                                                                               Ing. Ivan Trnečka 

                                                                                                                            Obchodní ředitel          
                                                                                                                   SEŽEV chráněná dílna s.r.o. 
 
 
 
 
 
 
Poznámka: Tento list musí být součástí nabídky. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SMLOUVA O SPOLEČNOSTI 
 

uzavřená dle § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník 

 

I. ÚČASTNÍCI SPOLEČNOSTI (SPOLEČNÍCI) 

 

 

1. Obchodní společnost:  SEŽEV facility s.r.o. 

     Se sídlem:   Vídeňská 298/135, Přízřenice, 619 00  Brno 

 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vl. 68071  

 IČ: 292 44 960 

 DIČ: CZ29244960 

     Zastoupena:  Mgr. Milanem Janouškem, jednatelem 

     Bankovní spojení : ČSOB a.s., pobočka Brno, č.ú.: xxxxxxxxxxxx 

      

 (dále též jen „vedoucí společník“ nebo „SEŽEV facility s.r.o.“) 

 

 

 

2.  Obchodní společnost:  SEŽEV chráněná dílna s.r.o. 

     Se sídlem:  Jarní 1116/50, Maloměřice, 614 00 Brno 

 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vl. 93586  

 IČ: 050 98 882 

 DIČ: CZ05098882 

     Zastoupena:  Mgr. Milanem Janouškem, jednatelem 

     Bankovní spojení:  ČSOB a.s., pobočka Brno, č.ú. xxxxxxxxxxxx 

 

      (dále též jen „společník“ nebo „SEŽEV chráněná dílna s.r.o.“) 

 

 dále společně též jen „společníci“ 

 

 

 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY, ÚČEL SPOLEČNOSTI 

  

1. Smluvní strany konstatují, že dne 24.4.2019 byla vyhlášena zakázka: „Zajištění 

úklidových služeb a svozu odpadu v rámci projektu DOLNÍ NÁDRAŽÍ“ (dále též jen 

„Zakázka“), kterou vyhlásil zadavatel: TIC Brno, příspěvková organizace, Radnická 

365/2, 602 00 Brno, (dále též jen „Zadavatel“) podle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných 

zakázkách, v platném znění (dále jen zákon). 

2. V návaznosti na vyhlášení výše uvedené Zakázky zakládají společníci touto smlouvou 

společnost dle § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném 

znění, tj. jako společníci se zavazují za společným účelem, který je specifikován níže, 

sdružit činnosti. 

 

 

 

 

 



   

 

2 

 

3. Společnost bude vykonávat činnost pod názvem 
„Zajištění úklidových služeb a svozu odpadu v rámci projektu DOLNÍ NÁDRAŽÍ“ 

 

se sídlem  

SEŽEV facility s.r.o. 

Vídeňská 298/135 

 Přízřenice, 619 00  Brno 

 Korespondenční adresa společnosti: „SEŽEV facility s.r.o.“ 
        xxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxx 
        

4. Účelem společnosti je podání společné nabídky na provedení výše uvedené Zakázky a 

dále, pokud společná nabídka účastníků společnosti bude vybrána Zadavatelem jako 

nejvýhodnější a Zadavatel uzavře se společníky na podkladě jejich společné nabídky 

smlouvu, společné provedení předmětu Zakázky společníky. 

 

5. Společnost se uzavírá na dobu určitou a vzniká dnem uzavření této smlouvy. Společnost 

zaniká po dosažení účelu, pro který byla založena, tj. po splnění všech závazků 

vyplývajících z předložené společné nabídky a ze smlouvy uzavřené se Zadavatelem 

týkající se provedení Zakázky. Společnost rovněž zaniká, pokud zadavatel výše uvedené 

řízení pro zadání veřejné zakázky zruší, společná nabídka společníků nebude Zadavatelem 

vybrána jako nejvýhodnější a/nebo nedojde k uzavření smlouvy k Zakázce mezi 

Zadavatelem a společníky, pokud Zadavatel odmítne všechny nabídky anebo uzavře 

smlouvu o provedení výše uvedené Zakázky s jiným uchazečem. 

 

6. Ze závazků vyplývajících z účasti ve výše uvedeném zadávacím řízení k Zakázce, 

z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti se Zakázkou a ze závazků 

vyplývajících ze smlouvy k Zakázce (bude-li tato uzavřena), jakož i ze všech případných 

ostatních závazků vzešlých ze společné činnosti společníků na základě této smlouvy, jsou 

společníci vůči Zadavateli a třetím osobám zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou 

dobu plnění Zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících ze Zakázky. 

 

III. VEDOUCÍ ÚČASTNÍK SPOLEČNOSTI 

 

1. Vedoucím společníkem společnosti je SEŽEV facility s.r.o.    

 

2. Ve vztahu k Zadavateli je vedoucí společník společnosti oprávněn: 

 

a) podat společnou nabídku účastníků společnosti na zhotovení Zakázky,  

b) před uzavřením smlouvy mezi Zadavatelem a společníky, zastupovat 

společnost ve všech věcech týkajících se společné nabídky, 

c) po uzavření smlouvy mezi Zadavatelem a společníky (smlouva o dílo či jiný 

příslušný obchodně-závazkový vztah týkající se Zakázky bude podepsán všemi 

účastníky společnosti) zastupovat společnost ve všech věcech týkajících se 

provedení zakázky, včetně plateb. 

 

3. Společník uděluje podpisem této smlouvy vedoucímu společníkovi plnou moc k podpisu 

nabídky, tato plná moc je nedílnou přílohou této smlouvy.  

 



   

 

3 

IV. VNITŘNÍ  VZTAHY  SPOLEČNÍKŮ 

 

1.   Společníci jsou si rovni. O společných věcech rozhodují jednomyslně.  

 

2. Ve vnitřním vztahu společníků je každý ze společníků zavázán realizovat sám, na svou 

odpovědnost a na své riziko svůj podíl dodávek a výkonů, jak je stanoveno v Příloze č.1 

Dodatku této smlouvy – Soupis a rozdělovník prací a dodávek s cenovou nabídkou.  

 

3. Každý ze společníků je povinen prokázat splnění základní způsobilosti dle ust. § 74 odst. 

1 písm. a)-e) a profesní způsobilosti podle § 77 písm. a) v plném rozsahu. Splnění 

kvalifikace podle ust. § 77 odst. 2 písm. a) – c) prokazují všichni společníci společně – 

dle příslušných kvalifikačních kriterií stanovených Zadavatelem v zadávací dokumentaci 

k Zakázce, a to následovně: 

 

4. Každý ze společníků odpovídá za případné škody, které vznikly z jeho strany druhému 

společníkovi společnosti v souvislosti s porušením či neplněním této smlouvy, jakož i 

smlouvy k Zakázce, bude-li uzavřena se Zadavatelem. Náklady vzniklé v důsledku 

porušení právní povinnosti nese ze svého ten společník společnosti, který je prokazatelně 

způsobil (škody a vady vzniklé při realizaci díla a v průběhu záručních dob dle smlouvy 

k Zakázce, bude-li uzavřena). Pokud budou vůči jednomu společníkovi společnosti 

vzneseny nároky, za které odpovídá druhý společník, musí společník, který vznik těchto 

nároků způsobil, tyto uplatněné nároky uspokojit. 

 

5.  Společníci společnosti jsou povinni setrvat ve společnosti po celou dobu provádění prací 

a po dobu záručních lhůt spojených s plněním smlouvy k Zakázce, bude-li uzavřena se 

Zadavatelem. 

 

6. Společníci si vypořádají podíl na zisku či případné ztrátě z hospodářské činnosti 

společnosti v poměru jejich finančního podílu na zhotovení díla, jak je uveden v příloze 

č.1 Dodatku této smlouvy – Soupis a rozdělovník prací a dodávek s cenovou nabídkou, 

pokud nebude dohodnuto jinak. 

 

7. Společníci prohlašují, že odpovídají společně a nerozdílně za provedení Zakázky v 

souladu s podmínkami zveřejněnými zadavatelem. Každý společník musí splnit 

požadavky kladené na jeho způsobilost, i na způsobilost svých případných subdodavatelů 

- podzhotovitelů. Vedoucí společník odpovídá za oddělené vedení evidence o přijatých a 

uskutečněných zdanitelných plněních společnosti podle ustanovení § 100 zákona č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. 

 

8. Společníci jsou povinni jednat ve prospěch zájmů společnosti s náležitou odbornou péčí, 

chránit jeho dobré jméno, nesdělovat informace důvěrného charakteru dalším stranám a 

starat se o dosažení účelu společnosti. Společníci společnosti se zavazují, že neprovedou 

žádný úkon zavazující druhého společníka bez jeho předchozího projednání a souhlasu. 

 

9.  V případě, že společná nabídka společníků bude zadavatelem vybrána jako nejvhodnější, 

uzavřou společně společníci se zadavatelem příslušnou smlouvu o dílo, na základě které 

se zaváží provést sjednané dílo společně a nerozdílně a stejným způsobem odpovídat i za 

ostatní závazky ze smlouvy o dílo vyplývající. Na zhotovení díla se jednotliví společníci 

společnosti budou podílet následujícím způsobem a rozsahem: 



   

 

4 

       a) vedoucí společník společnosti SEŽEV facility s.r.o. provede 60% objemu prací podle 

smlouvy o dílo se zadavatelem, 

       b) společník SEŽEV chráněná dílna s.r.o. provede 40% objemu prací podle smlouvy o 

dílo se zadavatelem. 

 

 

V. POJIŠTĚNÍ 

 

1. Každý společník společnosti je povinen obstarat pojištění požadovaná zadavatelem.  

 

 

VI. VYSTOUPENÍ  ZE  SPOLEČNOSTI 

 

1. Žádný společník společnosti nemůže bez vážných důvodů vystoupit ze společnosti před 

splněním všech závazků společnosti vyplývajících ze smlouvy uzavřené se zadavatelem. 

 

2. Společník, který ze společnosti vystoupil, je povinen zaplatit každému ze zbývajících 

společníků společnosti smluvní pokutu ve výši 1 % z ceny Zakázky, a její zaplacení nemá 

vliv na povinnost nahradit ostatním společníkům veškeré škody, které ostatním 

společníkům vzniknou v souvislosti s jeho vystoupením, včetně zvýšených nákladů, které 

vzniknou z toho, že zbylí společníci musí sami nebo s pomocí třetích osob realizovat část 

dodávek a výkonů připadajících na společníka, který vystoupil.  

 

 

VII. ROZHODČÍ  SOUD 

 

1. Společníci budou řešit vzájemné spory vzniklé z jejich účasti ve společnosti především 

vzájemnou dohodou, pokud se však jejich majetkové spory nepodaří vzájemnou dohodou 

vyřešit, budou tyto spory s konečnou platností rozhodovány Rozhodčím soudem při 

Hospodářské komoře ČR a Agrární komoře ČR podle jeho Řádu a Pravidel třemi rozhodci. 

 

2. Místem konání rozhodčího řízení je Brno, jednacím jazykem je čeština. 

 

 

VIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Společníci se zavazují, že do výše uvedeného zadávacího řízení k Zakázce nepředloží jinou 

než společnou nabídku a to ani samostatně, ani v obdobné společnosti, ani jako 

podzhotovitel jiného uchazeče. 

 

2. Je, nebo stane-li se kterékoliv ustanovení této smlouvy neplatným, nemá tato skutečnost 

vliv na platnost zbývajících částí smlouvy. Společníci se tímto zavazují v takovém případě 

nahradit neplatné ustanovení ustanovením platným, obsahově odpovídajícím neplatnému 

ujednání této smlouvy.  

 

3. Společníci této smlouvy prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 

byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a nikoli 

v tísni. 

 



   

 

5 

4. Změny a doplňky této smlouvy mohou být učiněny pouze formou písemného dodatku 

podepsaného všemi společníky. 

 

5. V případě získání zakázky se společníci zavazují uzavřít k této smlouvě dodatek řešící 

detailní rozdělení povinností a pravomocí jednotlivých společníků.  

 

6. Pokud tato smlouva neobsahuje jiná ujednání, řídí se vzájemné vztahy společníků 

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění. 

 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech. Vedoucí společník obdrží 1 stejnopis, 1 

stejnopis obdrží společník a 1 stejnopis je určen pro účely společné nabídky pro 

Zadavatele. 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 Plná moc 

 

V Brně dne 25. 4. 2019           V Brně dne 25. 4. 2019 

 

 

Vedoucí společník:                                                          Společník: 

 

 

 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx                                                    xxxxxxxxxxxxxxx 

……………………………….                                ……………………………….                                         
Ing. Ivan Trnečka                                                              Ing. Ivan Trnečka   
Obchodní ředitel společnosti                                             Obchodní ředitel společnosti                                      
 

 

 

 

 

 

                                                                                  



P  L  N  Á     M  O  C 
 

Společnost SEŽEV chráněná dílna s.r.o. se sídlem Jarní 1116/50, Maloměřice, 614 00 
Brno, 

IČ: 050 98 882, DIČ: CZ05098882, zapsanou v Obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, v oddílu C, vložka 93586 

 jménem které jedná: Mgr. Milan Janoušek, jednatel   

 

jakožto účastník „Zajištění úklidových služeb a svozu odpadu v rámci projektu DOLNÍ 

NÁDRAŽÍ“                                                

a zmocnitel na jedné straně 

 

z m o c ň u j e    t í m t o : 

 
společnost SEŽEV facility s.r.o.  

se sídlem Vídeňská 298/135, Přízřenice, 619 00  Brno 
IČ: 292 44 960, DIČ: CZ29244960, zapsanou v Obchodním rejstříku vedeném Krajským 

soudem v Brně, v oddílu C, vložka 68071 
jakožto vedoucího účastníka „Zajištění úklidových služeb a svozu odpadu v rámci 

projektu DOLNÍ NÁDRAŽÍ“   
a zmocněnce na druhé straně  

 

ke všem jednáním a právním úkonům, kterými bude zavazovat zmocnitele v souvislosti se zakázkou s 

názvem ,, Zajištění úklidových služeb a svozu odpadu v rámci projektu DOLNÍ 
NÁDRAŽÍ“, kterou zadavatel TIC BRNO, příspěvková organizace, Radnická 365/2, 602 00 Brno, IČ 

00101460 zadává ve výběrovém řízení vyhlášeném na základě výzvy k podání nabídky  ze dne 
24.4.2019. Toto zmocnění se mimo jiné vztahuje též na podpis nabídky a jakékoliv dokumentace 
nabídku tvořící, na podání nabídky zadavateli, na podpis smlouvy o dílo se zadavatelem na provedení 
zakázky a jejích případných dodatků, na zastupování zmocnitele vůči zadavateli a jednání se 
zadavatelem v ústním i písemném styku, na přijímání jakýchkoliv závazků a pokynů pro a za 
zmocnitele, na přijímání plateb od zadavatele a na podávání námitek, návrhu na přezkoumání úkonů 
zadavatele a dalších opravných prostředků.  

V souladu s ustanovením § 438 Občanského zákoníku zák. č. 89/2012 Sbírky zákonů České 
republiky, v platném znění je zmocněnec oprávněn udělit plnou moc v rozsahu shora uvedeném jiné 
osobě, aby jednala za zmocnitele.   

Plná moc se poskytuje do odvolání. 

Za SEŽEV chráněná dílna s.r.o. 

V Brně, dne …25. 4. 2019…. 

 

         xxxxxxxxxxxxxxxx 

……………………………….                                         
Ing. Ivan Trnečka 
Obchodní ředitel společnosti  
          
 
                                

Zmocnění v celém rozsahu za SEŽEV facility s.r.o. jakožto zmocněnec přijímám: 

V Brně, dne …25. 4. 2019….. 
 
 
       xxxxxxxxxxxxxxxx 

………………………………. 
Ing. Ivan Trnečka 
Obchodní ředitel společnosti  


